

Årsredovisning

för

Mon.Zon AB

556784-6661

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-25.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jonatan Månsson, Styrelseledamot

2025-06-28

Styrelsen för Mon.Zon AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver uthyrning och försäljning av ställningsmaterial som t.ex. byggnadsställningar, mobila stängsel och skyltställningar.

Mon.Zon AB är ett helägt dotterbolag till Mon.Zon Group AB, org nr 556703-0688.

Företaget har sitt säte i Göteborg kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	847	4 808	12 814	0
Resultat efter finansiella poster	1 060	647	2 829	0
Soliditet (%)	99,2	36,8	42,0	11,6

Omsättningen har minskat under 2024 till följd av minskad aktivitet i bolaget under verksamhetsåret.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	703 458	513 084	1 316 542
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		513 084	-513 084	0
Årets resultat			347 611	347 611
Belopp vid årets utgång	100 000	1 216 542	347 611	1 664 153

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 216 542
årets vinst	347 611
	1 564 153
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (1 563 kronor per aktie)	1 563 234
i ny räkning överföres	919
	1 564 153

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01	2023-01-01
	1	-2024-12-31	-2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		847 375	4 808 473
Övriga rörelseintäkter		427 477	18 631
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 274 852	4 827 104
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-62 482	-2 788 703
Övriga externa kostnader		121 502	-1 367 283
Personalkostnader	2	-204 772	0
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-12 327	-12 327
Övriga rörelsekostnader		-14 544	-7 655
Summa rörelsekostnader		-172 623	-4 175 968
Rörelseresultat		1 102 229	651 136
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		890	-2 863
Räntekostnader och liknande resultatposter		-43 008	-1 627
Summa finansiella poster		-42 118	-4 490
Resultat efter finansiella poster		1 060 111	646 646
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-712 500	0
Summa bokslutsdispositioner		-712 500	0
Resultat före skatt		347 611	646 646
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-133 562
Årets resultat		347 611	513 084

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

3

34 041

45 431

Inventarier, verktyg och installationer

4

0

14 992

Summa materiella anläggningstillgångar

34 041

60 423

Summa anläggningstillgångar

34 041

60 423

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

18 615

1 008 456

Fordringar hos koncernföretag

1 563 234

2 346 408

Övriga fordringar

42 404

35

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

11 206

6 468

Summa kortfristiga fordringar

1 635 459

3 361 367

Kassa och bank

Kassa och bank

7 931

157 083

Summa kassa och bank

7 931

157 083

Summa omsättningstillgångar

1 643 390

3 518 450

SUMMA TILLGÅNGAR

1 677 431

3 578 873

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 216 542

703 458

Årets resultat

347 611

513 084

Summa fritt eget kapital

1 564 153

1 216 542

Summa eget kapital

1 664 153

1 316 542

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

107

461 131

Skulder till koncernföretag

0

1 173 699

Skatteskulder

0

550 682

Övriga skulder

170

13 503

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

13 001

63 316

Summa kortfristiga skulder

13 278

2 262 331

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 677 431

3 578 873

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	20 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	0

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	56 948	56 948
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	56 948	56 948
Ingående avskrivningar	-11 517	-127
Årets avskrivningar	-11 390	-11 390
Utgående ackumulerade avskrivningar	-22 907	-11 517
Utgående redovisat värde	34 041	45 431

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	18 740	18 740
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	18 740	18 740
Ingående avskrivningar	-3 748	-2 811
Försäljningar/utrangeringar	-14 992	
Årets avskrivningar		-937
Utgående ackumulerade avskrivningar	-18 740	-3 748
Utgående redovisat värde	0	14 992

Not 5 Uppgifter om moderföretag

Bolaget ägs till 100 % av Mon.Zon Group AB, säte i Göteborg, orgnr 556703-0688. Koncernen upprättar inte koncernredovisning enligt 7 kap 3 § ÅRL.

Göteborg 2025-06-25

Jonatan Månsson
Jonatan Månsson

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-25

Joel Erixon
Joel Erixon
Auktoriserad revisor
